[image: Новый Торьял]

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
У ТОРЪЯЛ  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Сорок девятая сессия 						  № 355
седьмого созыва 							  06 декабря 2023 года

О прогнозе социально - экономического развития
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Одобрить основные показатели прогноза социально - экономического развития Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.
2. Предложить постоянным комиссиям Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл использовать прогнозные показатели и оценки в деятельности комиссий.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: https://mari-el.gov.ru/municipality/toryal/).
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       на постоянную комиссию по экономическим вопросам, промышленности, сельскому хозяйству и обслуживанию населения.

Глава Новоторъяльского
муниципального района                                                         Е. Небогатиков

image1.jpeg